INMOBILIARIA SURAVER S.A.

42474

Guayaquil, 02 de agosto del 2.006

Mef. 20 436. H.85

Sra.

SOFIA RAQUEL AMADOR GARCÍA DE VERNAZA, Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **INMOBILIARIA SURAVER S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy reeligió a Ud. para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía por el período de cinco años, contado a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el ejercicio del cargo le corresponde subrogar al Gerente de la compañía por ausencia, impedimento, encargo o renuncia de dicho funcionario, así como todos los demás deberes y atribuciones determinados en la Ley y en el Estatuto Social de la compañía constante en la escritura pública de Constitución otorgada ante el Notario Segundo del cantón Guayaquil, Dr. Jorge Jara Grau, el 12 de marzo de 1.985, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 30 de mayo de 1.985.

Atentamente, —

MARIO EFRAIN VERNAZA REQUENA GERENTE

ACEPTO el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía **INMOBILIARIA SURAVER S.A.**

Guayaquil, 02 de agosto del,2.006

Raguel It de Vernay 9

SOFIA RAQUEL AMADOR GARCIA DE VERNAZA

Ced.No.090037126-1

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha siete de Agosto del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA SURAVER S.A., a favor de SOFIA RAQUEL AMADOR GARCIA DE VERNAZA, a foja 82.565, Registro Mercantil número 15.182.

ORDEN: 37246 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA